[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов в области здравоохранения
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 26 июня 2013 года № 366
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», по результатам правового мониторинга нормативных правовых актов, проведенного в соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 964 «Об утверждении Правил проведения правового мониторинга нормативных правовых актов», ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу некоторые приказы в области здравоохранения согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету контроля медицинской и фармацевтической деятельности Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Есимов Д.С.) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего приказа направить копию приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его последующее опубликование в средствах массовой информации.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      Министр                                    С. Каирбекова

Приложение

к приказу Министра здравоохранения

Республики Казахстан

от 26 июня 2013 года № 366

Перечень

утративших силу некоторых приказов

в области здравоохранения Республики Казахстан

      1) приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 21 декабря 2007 года № 748 «Об утверждении Стандарта оказания государственной услуги по государственной регистрации, перерегистрации и внесения изменений в регистрационное досье лекарственных средств, медицинской техники и изделий медицинского назначения» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5112, опубликованный в газете «Юридическая газета» от 29 февраля 2008 года № 32 (1432);

      2) приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 ноября 2009 года № 710 «Об утверждении Правил ввоза и вывоза лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5913, опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных государственных органов Республики Казахстан, 2010 год, № 3);

      3) приказ и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 8 июня 2011 года № 367 «О внесении изменения в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 ноября 2009 года № 710 «Об утверждении Правил ввоза и вывоза лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинской техники» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7012, опубликованный в газете «Юридическая газета» от 21 июля 2011 г. № 103 (2093).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14